


Nyhedsbrev

Kloakprojekt:

Vi er nu endelig nået et stadie i kloakprojektet hvor vi kender den samlede

økonomi nok til at kunne starte processen med at etablere et lån.

Det er jo ingen hemmelighed at kloakprojektet har taget meget længere tid

end antaget, og der har i processen både været nogle ukendte faktorer ift.

våd jord og samtidig en øget engagement hos Hartvig Consult ifb. med

tilsyn og styring af M.J. Eriksson.

Økonomi

Vi overskrider kloak budgettet med ca. 5% hvilket betyder at vores samlede

projekt i alt bliver 6.405.000 istedet for 6.100.000 som først godkendt.

Indeholdt i dette beløb er de budgetterede restarbejder (inkl. hæk) og

samtidig en tilbagebetaling af en del af de udlæg som foreningen har haft

via driften til kloakprojektet.

Vi har vurderet at det er vigtigt at få afsluttet projektet og etableret et lån,

da de løbende renteudgifter til vores byggekredit er et dyrt bekendtskab, og

har derfor taget pullerter ud af entreprisen.



En projekt difference på  5% er inden for de rammer som vi i bestyrelsen

kan godkende uden en ekstraordinær generalforsamling.

Det eneste vi ikke får med i projektet er lys pullerter. Det har vi valgt at tage

ud af projektet, da det ikke ville være økonomisk forsvarligt at godkende.

Etablering af lys pullerter er budgetteret til 300.000 inkl. moms. Bestyrelsen

foreslår at vi tager dette op som et emne til vores generalforsamling i

marts.

Næste skridt - etablering af lån

Vi vil sammen med WIND snarest få udfærdiget en opdateret oversigt over

hvad den enkelte haveejer skal betale, og i samme forbindelse høre hvem

der er interesseret i at betale deres lån kontant. Dette vil udsendes på mail

eller brev fra Wind.

Det hvide hus

Alle lejere er nu fraflyttet det hvide hus. Huset vil blive aflåst og bruges kun

til møder og så  må muligheder tages op på vores generalforsamling.

Der er en håndfuld der har udtrykt ønske om at være med i en

arbejdsgruppe for at belyse hvilke muligheder der findes med tilhørende

økonomi. Når dette er sat i værk vil der komme lidt mere information om

dette.

Hæk m.m.

Vores entreprenør Kramer som skal lave det forberedende arbejde til hæk

inkl. en række opgaver med muldjord m.m. starter arbejdet midt december

og er færdig ca. midt januar. Herefter skal hæk og beplantning bestilles.

God jul og godt nytår

Hilsen bestyrelsen


